
Apklausa ""Vaikų fizinis aktyvumas ir emocijų raiška" 2023 m."

Respondentų statistika:

Viso respondentų 94

Rezultatų santrauka

1. Jūsų vaiko amžius.

1-2 metai; 14 14.9%

2-3 metai; 19 20.2%

3-4 metai; 14 14.9%

4-5 metai; 12 12.8%

5-6 metai; 35 37.2%

Viso atsakymų 94

2. Kaip dažnai Jūsų vaikas leidžia laiką aktyviai (vaikšto, bėgioja ir kt.) lauke? (jeigu tinkamos oro sąlygos).

kiekvieną dieną; 52 55.3%

3-4 kartus per savaitę; 31 33%

2 kartus per savaitę; 6 6.4%

1 kartą per savaitę; 2 2.1%

Kita 3 3.2%

Viso atsakymų 94

Kiti atsakymai:

5-6 k. per savaitę

Beveik kasdien

Kiek darželis veda

3. Kiek laiko per dieną Jūsų vaikas leidžia laiką aktyviai (vaikšto, bėgioja ir kt.) lauke, darbo dienomis po
darželio? (jeigu tinkamos oro sąlygos)

valandą ir daugiau; 30 31.9%

apie 30 min.; 32 34%

apie 15 min.; 21 22.3%

nebūna lauke; 6 6.4%

Kita 5 5.3%

Viso atsakymų 94

Kiti atsakymai:

Priklausomai nuo sezono. Vasarą būdavo kasdien, bet dabar trumpi vakarai, temata, tai lauke po darželio nebūna.

Apie 45 min arba iki valandos

priklauso nuo metu laiko: vasara valanda ir daugiau, ziema apie  30 min

nežinau

Kasdien, kai dar šviesu grįžus

4. Kiek laiko per dieną Jūsų vaikas leidžia laiką aktyviai (vaikšto, bėgioja ir kt.) lauke savaitgaliais? (jeigu
tinkamos oro sąlygos).

valandą ir daugiau; 76 80.9%

apie 30 minučių; 14 14.9%

apie 15 minučių; 2 2.1%

nebūna lauke savaitgaliais; 0 0%

Kita 2 2.1%



Viso atsakymų 94

Kiti atsakymai:

Įvairiai. Priklauso nuo metų laiko

Visaip

5. Kokia aktyvi veikla labiausiai patinka Jūsų vaikui? (daug galimų variantų)

vaikščiojimas; 59 21.9%

bėgiojimas; 59 21.9%

spardymas/mėtymas kamuolio; 47 17.5%

važinėjimas dviračiu; 39 14.5%

važinėjimas paspirtuku; 41 15.2%

plaukiojimas; 18 6.7%

Kita 6 2.2%

Viso atsakymų 269

Kiti atsakymai:

vaiku zaidimo aiksteles

Dviratis, dar tik mokinasi

Karstytis ant karstynių, treniruokliai, užduotėlių trasa virvėmis, čiuožinėti nuo čiuožyklų

Užsiėmimai žaidimų aikštelėje.

Žaidimai, tyrinėjimai

1-2metu vaikas moki vaikscioti ir begioti tik!

6. Ar Jūsų vaikas lanko su fizine veikla susijusį būrelį?

taip 55 58.5%

ne 39 41.5%

Viso atsakymų 94

7. Kokį fizinės veiklos būrelį lanko Jūsų vaikas? (daug galimų variantų)

futbolo; 20 16.9%

krepšinio; 12 10.2%

šokio; 29 24.6%

gimnastikos; 5 4.2%

plaukimo; 7 5.9%

nelanko su fizine veikla susijusio
būrelio;

39 33.1%

Kita 6 5.1%

Viso atsakymų 118

Kiti atsakymai:

Dainavima ir ten mokina tuo pačiu šokti

Šoka dažnai tik įjungus muzika , tai beveik kekvieną diena

Lenono pobūdžio fizines treniruotes vaikams

Fizinio aktyvumo užsiėmimai

Dziudo

Darželyje lanko šokių būrelį

8. Vaikas po aktyvios veiklos lauke ir/ar būrelio jaučiasi? (daug galimų variantų)

laimingas; 84 52.2%

pavargęs; 23 14.3%

energingas; 47 29.2%



pasyvus; 1 0.6%

liūdnas; 0 0%

nežinau; 3 1.9%

Kita 3 1.9%

Viso atsakymų 161

Kiti atsakymai:

ramus

žvalus

Visaip

9. Kokia fizinė veikla labiausiai džiugina Jūsų vaiką?

1) Šokiai ir "darbai" sode.
2) Kamuolio spardymas, bėgiojimas, žaidimas slėpynių
3) Lakstymas, kamuolio mėtymas
4) Važinėjimas su dviračiu. 
  
 Gali valandų valandas važinėti
5) Visokia
6) Vaikščiojimas, bėgiojimas, tyrinėjimas aplinkos
7) Sokiai
8) Krepšinis, laikas lauke su sniegu
9) tiesiog dukimas
10) Plaukimas
11) Žiemos žaidimai su sniegu.
12) Aktyvi
13) Bėgioti.
14) Krepšinis
15) Labiausiai dziugina laikas parke, kai isitraukia ir tevai i veiklas
16) .
17) Spardymas kamolio
18) aktyvus zaidimai
19) Laipiojimas, šokiai, futbolas, gimnastika
20) Kamuoliu mėtimas, bėgiojimas, šokis, kulais ridenimasis, laipiojimas, šokinėjimas batutu,
21) Bėgimas
22) Gaudynes
23) Šokiai
24) Bėgiojimas. Darželyje labai patinka futbolas.
25) Žaisti su kamuoliu, važinėti paspirtuku, važinėti su elektrine vaikiška mašina, mokinasi važiuoti dviračiu
26) Labiausiai mėgsta aktyvius žaidimus lauke.
27) Karstymasis ant karstynių, bėgiojimas, pasivaikščiojimai
28) Baseinas
29) Vaikščiojimas gamtoje, važiavimas dviračiu
30) Zaidimas kamuoliu
31) Įvairūs užsiėmimai. Veiklos.
32) Vaikščiojimas, bėgiojimas, veikla lauko žaidimų aikštelėse.
33) Gaudynės, slėpynės, plaukimas ar žaidimas vandenyje
34) Šokiai ir aktuvūs žaidimai
35) Kamuolio mėtymas
36) Paspartukas ir važinėt su mašina suptis
37) Supimasis,begiojimas,vaiksciojimas.
38) Skautavimas, vaiksciojimas (dalyvaujame visa seima ejimo varzybose), begiojimas miske, net per lietu :) ,
ziema-vaiznejimasis Su rogemis; vasara-keliaujame I kalnus, kokia pati. Labai patinka.
39) Dviraciai ir begiojimas bandant paleisti aitvara ��
40) Bėgiojimas
41) Judrūs žaidimai
42) Laukas
43) A
44) Važinėjimas dviračiu
45) gaudynes su draugais, vazinejimas dviraciu
46) Visokia
47) Žaidimai su vaikais
48) Bėgiojimas, fizinio pratimai
49) Buvimas laukia, žaidimai ant supyniu, vaziavimas su dviraciu, su ruogemis ant kalniuku.
50) Visos



51) begiojimas
52) Bendra aktyvi veikla, nieko išskirti negalime.
53) Krepšinis ir futbolas
54) Labiausiai dziuginanti fizine veikla, pagalba seneliams. Ziema sniego kasimas jeigu jo yra, jeigu ne tai padeda
malkas nesti:)
55) Vaikščiojimas
56) Šokiai
57) žaidimai, gaudynės, lenktynės, būrelių veikla
58) Bėgiojimas, žaidimas su kamuoliu, spardymas
59) Žaidimas kartu su bendraamžiais arba artimaisiais
60) Vaikščiojimas, supimasis ant supynių
61) Šokiai, dviratis,paspirtukas, žaidimai kartu su kamuoliu ir pan
62) Supimasis ant įvairių supynių, važinėjimas mašinomis, paspirtukais
63) Žaidimas vaikų aištelėse
64) Šokiai
65) Vandens pramogos
66) Žaidimai su kamuoliu, skraidančia lekste
67) Bėgiojimas, užsiėmimai su kamuoliu, estafetės
68) Zaidimai kartu
69) Važinėjimas dviračiu, rogėmis
70) Tikriausiai, kad šokti.
71) Viskas po truputį
72) .
73) Kamuolys,ciuozinejimas
74) Aktyvus zaidimai
75) Šokiai
76) Vaikščiojimas lauke
77) Lakstymas, vaikščiojimas, šokimas, žaidimas kamuoliu
78) Plaukiojimas, šokis
79) Plaukiojimas
80) žaidimai su kamuoliu
81) Pati ivairiausia, nuo gaudynių iki žaidimų su kamuoliu ir laipiojimo žaidimų aikštelėje.
82) Vasarą maudynės vandens telkiniuose, net kai nėra labai šilta, šokinėjimas ant batuto, labai patinka važiuoti
dviračiu, tai daro ir šaltu sezonu,kai leidžia oro sąlygos. Mėtyti į krepšį kieme, labai patinka gimnastikos
užsiėmimai, dūkimas namuose. 
  
 Liūdna, kad darželį lauke būna trumpai.. per mėnesį būna apie 5 dienos kai iš vis neina į lauką darželį..  visada
tai pasako, nes patinka būti lauke, darželį jai to trūksta.. taip pat būtų naudinga rotuoti grupėms priskirtas
aikšteles, toj pačioj aikštelėje 4 metai, išaugta  ji jau ir pabodusi. Trūksta prasmingos fizinės veiklos lauke bei
treniruoklių ar panašių įrengimų.
83) Keisti klausimai 1-2metu vaikui
84) Kamuolio mėtymas, vaikščiojimas, rėpliojimas, šokinėjimas
85) Vasara maudymasis
86) komandiniai žaidimai
87) Bėgiojimas
88) Paspirtukas, vaikščiojimas.
89) Žaisti ,bėgioti.
90) Plaukimas
91) Šokiai, sporto salėje vedami užsiėmimai, važinėjimas paspirtuku, dviračiu, plaukiojimas baseine.
92) Lipimas kopeyėlėm, kopimas į kalną, veikla su kitais vaikais.
93) Visos fizinės veiklos
94) Plaukimas

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


